
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
 KONCERTINĖS ĮSTAIGOS

KLAIPĖDOS KONCERTŲ SALĖS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MENO TARYBOS NARIŲ PATVIRTINIMO 

2024 m. balandžio 10 d. Nr. V6-
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno įstatymo 6 straipsnio

2 punktu,  Klaipėdos koncertų salės  nuostatų,  patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-262, VII skyriumi, Klaipėdos koncertų salės meno tarybos

darbo organizavimo tvarkos, patvirtintos Klaipėdos koncertų salės direktoriaus 2024 m. sausio 18 d.

įsakymu Nr. V6-11, IV skyriumi, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d.

sprendimu  Nr.  T2-107  „Dėl  atstovo  delegavimo  į  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  koncertinės

įstaigos Klaipėdos koncertų salės meno tarybą“, atsižvelgdamas į Lietuvos muzikų sąjungos narės

Linos Navickaitės-Martinelli  2022 m. gegužės 25 d.  sutikimą „Dėl meno tarybos nario pareigų

atlikimo“, Lietuvos kompozitorių sąjungos narės Žibuoklės Martinaitytės 2022 m. gegužės 26 d.

sutikimą  „Dėl  meno  tarybos  nario  pareigų  atlikimo“,  nepriklausomo  muzikos  meno  eksperto

Deivido Staponkaus 2022 m. gegužės 25 d. sutikimą „Dėl meno tarybos nario pareigų atlikimo“ bei

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko 2024 m. balandžio 10 d.

raštą Nr.  (4.78E)-R2-973 „Dėl Savivaldybės administracijos atstovo delegavimo į Koncertų salės

meno tarybą“:

1 .  T v i r t i n u  Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinės įstaigos Klaipėdos koncertų

salės meno tarybos narių sudėtį 2024–2025 metų kadencijai:

1) Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys;

2) Paulius Ignatavičius, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus

vedėjas;

3) Žibuoklė Martinaitytė, Lietuvos kompozitorių sąjungos narė;

4) Lina Navickaitė-Martinelli, Lietuvos muzikų sąjungos narė;

5) Deividas Staponkus, nepriklausomas muzikos meno ekspertas;

6) Tadas Grabys, Klaipėdos koncertų salės direktorius;

7) Jurgita Skiotytė-Norvaišienė, Klaipėdos koncertų salės repertuaro meno vadovė.

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos koncertų salės direktoriaus 2023 m. lapkričio

6 d. įsakymą Nr. V6-181 „Dėl meno tarybos narių patvirtinimo“.

Direktorius Tadas Grabys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga Klaipėdos
koncertų salė 300101372, Šaulių g. 36, LT–92231 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl meno tarybos narių patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. V6-79
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Grabys, Direktorius
Sertifikatas išduotas TADAS GRABYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 18:21:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-10 18:21:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-14 13:01:35 – 2028-01-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-11
08:45:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-11 08:45:51 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


